- 1189.** 135-6. **1191.** 159. comes. **1191.**
162. Adelini filius Wormalt. **1196.**
196. minist. Trevir. **1197.** 207. Hen-
 rici filius Algrandus Palat. **1197.**
212. scult. Confl. **1198-1204.** 215.
256. filius Egenolfi et filius Theo-
 derici et filius Sifridi minist. Tre-
 vir. **1198.** 215-16. filius Ludewici
 Confl. **1198.** 216-17. miles Confl.
1201. 232. et Guntramus fratres,
 filius Guntrami Trevir. **1204-12.**
256. 329. minister. Trevir. **1209.**
293. frater Livezeizi Trevir. **294-**
5. scultet. Epternac. **1211.** 312. an-
 tiquus villicus Confl. **1203-12.** 329.
331. Leining. **1191.** 334. miles.
1200. 335. — . 348. 351. miles.
353-5. 380. 384-6. 423. filius Sis-
 tapp. 423. 452-3. 463. 470.
Herbo. 69.
Herbrandus magister palatii. 423. — .
467. miles. 473.
Herdegen. 455.
Herebertus. 354.
Herebordus scab. et burgensis a. ci-
 vis Trever. **1172-1210.** 53. 77. 83.
 123. 138. 169. 171. 223. 230. 236.
 245-8. 261. 271. 295. 308. civis
 Confl. **1182.** 94. **Herbordi** filius
 Embricho in Albich. **1194.** 179.
 scult. Trevir. **1212.** 320. 336. filius
 Beatrixis in Trechingeshusen. 383.
 filius Baldemari. 385. — . 441. 455.
 470.
Hericho. **1174.** 61.
Hericus. **808-12.** 6.
Herimannus palat. comes. **992.** 18.
 367. **Herimanni** comitis filius et fra-
 ter eius Theodericus. **1095.** 23. vi-
 dua palat. com. Gertrudis **1158.** 31.
 367. Colon. **1137-43.** 27. Mogunt.
1158-71. 32. 38. 48. Luccelb. **1184.**
 111. frater comitis Friderici. **1187.**
 127. scolt. Monast. Meinfeld. **1187.**
 128. Prum. **1197.** 214. minist. Her-
 bodesh. 234. et Adeleidis uxor sua.
1212. 319. Trever. **1025.** 351. — .
 353. 369-70. 379. 382-3. 423. 432.
Herloch. 382.
Herloris. **1191?** 334.
Heroldus. 455.
Hertwicus. **1194.** 180. — . 453.
Hertwinus der Meier. **385.** — . 417.
 455.
Herwardus. **1000.** 19.
Herwinus et Reginbertus fratres. **817.**
 8. **1126.** 349.
Hesso Luccelb. **1095.** 23. et Godefrid.
 fratres, Luccelb. **1184.** 111.
Hezelo et pater ejus Heimo. **1095.**
 346. frater uxor Rorici de Bizz-
 zersdorf. **1126.** 349. — . 434.
Hilda mancip. 365.
Hildebold. 368.
Hildebrandus. **1212.** 331. 459.
Hildeburg. 412.
Hildegarda. **759.** 4.
Hildegardis filia domine Gepe. **370.**
Hildegundis. **417.**
Hildemut. 455.
Hilderadus. **463.**
Hildimanni pons v. monast. s. Eu-
 charii. 244-6.
Hirminildis. **770-4.** 5.
Hortwin Trevir. **1186.** 123. — . 354.
(H)osterlint. 455.
Howas scab. Trevir. **1181-6.** 90. 123.
Hugo Luccelb. **1095.** 23. Prum. **1187.**
 127. Mogunt. **1194.** 180. et fratres
 ejus Roricus et Trutwinus. 367.
 379. **382-385-6.** 439. 465.
Humbertus. c. **1200.** 307. — . 386.
Hunbalodus. **1000.** 19.
Hungerus. **385.**
Hupertus scab. Monaster. in Eifl. **1203.**
 254.
Hunoldus Trevir. cum uxore Fro-
 weta. **137.** 294.
Huzmannus. **1179.** 80.
Jacobus scultet. Trever. **1179.** 77.
 Trev. **1180-1.** 82. 87. 103. 285.
 scab. et minist. Trevir. **1211-12.**
 314. 324. — . 467.
Ida, uxor Petri Trevir. **1212.** 319. — .
 369. 383. 464.
Imiza mancip. 346. **Imeza** ducissa.
 354. — . 382.
Iko. **1188.** 180.
Ingebrant. 385. 423. miles. 432. — .
 455. 468. 473.
Johannes Luccelb. **1095.** 23. scab. Tre-
 vir. **1174-80.** 61. 82. filius burg-
 gravii Colon. **1182.** 96. Monast.
 Meinfeld. **1187.** 128. **1194.** 176.